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Производственный анализ №2
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Номер измерения

Гистограмма времени предоставления услуги
Уведомление гражданина о 

принятом решении (мин)

Подпись(утверждение 

директора) (мин)

Исправление ошибок 

инспекторами отдела 

назначения

Контрольная проверка (мин)

Формирование личного дела 

(мин)

Принятие проекта решения о 

назначении (отказе) (мин)

Ввод информации в базу 

данных (мин)

Правовая оценка (мин)
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Номер измерения

Общая продолжительность процесса предоставления мер соц
поддержки

Предоставление услуги (дни)

Ожидание ответов (дни)

Сбор недостающих 

документов (дни)

Сбор документов (дни)

Производственный анализ № 2

Проект "Оптимизация процесса назначения мер социальной поддержки многодетным семьям"

Время (текущее) 40 дней Время (целевое) 25 дней (из карточки проекта)

№ п/п

Этап процесса

Количество замеров

О
п

ти
м

а
л

ь
н

ы
й

К
о

л
е

б
а

н
и

я

ФИО 

проводившего 

замер

Подразделение

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Консультация гражданина (мин) 11 6 5 8 5 0 5 6 7 0 0 11

Кирилова О.А. Отдел приема

2

Приём заявления и пакета документов на 

получение удостоверения МС, выдача памяток 

гражданину на оформление мер социальной 

поддержки (мин)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Кирилова О.А.

Отдел по работе с 

семьей

3
Сбор документов (дни) 5 3 11 10 5 7 11 6 4 5 3 8

Кирилова О.А. Отдел приема

4

Обращение за МСП с заполнением заявления и 

предоставлением пакета документов (мин)
30 35 38 40 45 12 44 37 64 10 10 54

Кирилова О.А.

-"-"-

5
Правовая оценка (мин) 12 11 6 10 13 22 15 18 21 9 6 16

Кирилова О.А.
-"-"-

6
Сбор недостающих документов (дни) 1 1 0

Кирилова О.А.
-"-"-

7

Заверение копий, проверка заполнения заявления 

(мин)
5 4 3 7 5 2 4 3 6 5 2 5

Кирилова О.А.
-"-"-

8

Регистрация зявления в журнале, выдача расписки 

(мин)
3 4 3 3 4 5 3 3 3 5 3 2

Кирилова О.А.
-"-"-

9

Перенос информации о гражданине из бумажного 

заявления в электронный вид  (мин)
57 30 32 60 22 25 28 34 24 58 22 38

Кирилова О.А.

-"-"-

10
Формирование запросов (мин) 35 22 18 62 17 22 27 19 43 71 17 54

Кирилова О.А.
-"-"-

11
Ожидание ответов (дни) 4 17 8 9 10 17 16 17 9 18 4 14

Кирилова О.А.
-"-"-

12

Формирование пакета документов (мин) 9 6 4 11 12 25 8 15 5 18 4 21

Кирилова О.А.

-"-"-

13
Передача документов в отделы назначения (мин) 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0

Кирилова О.А.
-"-"-

14

Правовая оценка (мин) 11 5 9 8 5 6 7 12 9 7 5 7

Бутова Н.И.

Отдел соц. выплат и 

администр. баз 

данных

15
Ввод информации в базу данных (мин) 21 28 11 19 21 22 18 15 31 25 11 20

Бутова Н.И.
-"-"-

16

Принятие проекта решения о назначении (отказе) 

(мин)
15 31 33 19 12 18 23 14 18 15 12 21

Бутова Н.И.
-"-"-

17
Формирование личного дела (мин) 8 9 10 8 8 11 12 11 15 11 8 7

Бутова Н.И.
-"-"-

18
Контрольная проверка (мин) 8 7 5 6 11 8 12 6 8 9 5 7

Бутова Н.И.
-"-"-

19

Исправление ошибок инспекторами отдела 

назначения
10 8 8 2

Бутова Н.И.
-"-"-

20
Подпись(утверждение директора) (мин) 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 4 1

Бутова Н.И.

21

Уведомление гражданина о принятом решении 

(мин)
5 5 6 5 5 6 6 5 5 5 5 1

Бутова Н.И.

Отдел соц. выплат и 

администр. баз 

данных

22Предоставление услуги (дни) 0,2 0,2 0,1 0,2 0,1 0,1 0,2 0,1 0,2 0,2

ИТОГО по процессу, фактическое время, ед. 

измерения (дни, часы, мин. и т.д.)

10 дн 

4 час 

7 мин

20 дн 

3 час

38 мин 

14 дн 

3 час 

10 мин

19 дн

4 час 

33 мин

15 дн 

3 час 

11 мин

21 дн 

3 час 

11 мин

39 дн 

3 час 

39 мин

23 дн 

3 час 

25 мин

9 дн 

4 час 

26 мин

18 дн 

4 час 

15 мин
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Анкетирование
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Созданы условия для комфортного пребывания родителя с 

ребенком в учреждении

Созданы условия для комфортного и безопасного пребывания ребенка в 

учреждении
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Динамика уменьшения ошибок
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Чат «Многодетные семьи советского района»
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Администратор с планшетом
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Обмен положительной практикой, полученной в ходе реализации 

проекта «Назначение мер социальной поддержки многодетным 

семьям» 
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Карточка проекта: «Оптимизация процесса назначения 

мер социальной поддержки инвалидам»
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Текущая карта потока  

«Процесс назначения мер социальной поддержки инвалидам»




